

# **Kjettrup Consulting ApS**

Tranebærvej 51, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 47 97 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Hanna Kjettrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjettrup Consulting ApS Tranebærvej 51 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 38 47 97 76
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hanna Kjettrup
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Kjettrup Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med fokus på IT og projektledelse, samt al virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.637.776 kr. mod 1.696.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 778.611 kr. mod 867.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.637.776</b>	<b>1.696.148</b>
1 Personaleomkostninger	-623.408	-577.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.014.368</b>	<b>1.118.748</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.955	-6.889
<b>Resultat før skat</b>	<b>998.413</b>	<b>1.111.859</b>
Skat af årets resultat	-219.802	-244.640
<b>Årets resultat</b>	<b>778.611</b>	<b>867.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	850.000
Overføres til overført resultat	28.611	17.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>778.611</b>	<b>867.219</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381.813	300.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.036	246.080
Andre tilgodehavender	97.396	0
Tilgodehavender i alt	<u>536.245</u>	<u>546.205</u>
Likvide beholdninger	<u>1.328.614</u>	<u>1.484.718</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.864.859</b></u>	<u><b>2.030.923</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.864.859</b></u>	<u><b>2.030.923</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	87.298	58.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	850.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>887.298</b>	<b>958.687</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.882	23.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	589.888	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	219.802	416.108
Anden gæld	148.989	632.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	977.561	1.072.236
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>977.561</b>	<b>1.072.236</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.864.859</b>	<b>2.030.923</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	41.468	600.000	691.468
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.219	850.000	867.219
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	58.687	850.000	958.687
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.611	750.000	778.611
	<b>50.000</b>	<b>87.298</b>	<b>750.000</b>	<b>887.298</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	620.800	575.621
Andre omkostninger til social sikring	1.799	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>809</u>	<u>643</u>
	<b><u>623.408</u></b>	<b><u>577.400</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.955</u>	<u>6.889</u>
	<b><u>15.955</u></b>	<b><u>6.889</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjettrup Holding ApS, CVR-nr. 37770434 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
